B-62
HANWHA HNV3000 Series5/2, 5/3 - G1/4
3 1
2
513
42
513
1 53

소비전력
AC:5.5VA ( 60Hz) / DC : 2.5WPower consumption
■ 형번표시방법 How to order
규격
MODEL
⑥
전
압 V
o
lta
ge
기호 Code 사양 Specification
1 5/2 Single ●
2 5/2 Double ●
3 5/3 All port block ●
4 5/3 ABR Connection ●
5 5/3 PAB Connection ●
0 G1/4 ●
1 NPT 1/4 ●
0 None ●
1 Air+Spring ●
2 Air ●
3 Spring ●
0 None ●
P 푸쉬 버튼식 Push Button Non-Locking ●
L 레버 로크식 Lever-Locking ●
무기호 None(Grommet lead wire) ●
CN2 DIN Connector ●
CM2 Metal Connector ●
1 AC110V ●
2 AC220V ●
3 DC24V ●
4 DC12V ●
5 AC24V ●
규격 Model
HNV3